OF. GP. Nº. 1004/2002

Botucatu, 24 de setembro de 2002.

Prezado Senhor:

Acusamos o recebimento do Of. 070/02, datado de 11 de outubro de 2002, oportunidade em que aproveitamos para autorizar a utilização do Auditório da  Câmara nos dias 05, 06, 12, 13, 19, 20, 26 e 27 de novembro, para a realização de palestras.

Sem mais, reiteramos os protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Ilmo. Sr.

JOSÉ MANOEL LEME

DD. Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais

Botucatu - SP